
 

BREZİLYA ve ARJANTİN TURU 

TÜM TURLAR DAHİL.! 

BUENOS AIRES(3) - İGUAZU ŞELALELERİ(2) - RIO DE JANERIO(4) 

12 – 22 Kasım 2025 

9 Gece / 10 Gün 

 

1. GÜN  AVRUPA - BUENOS AIRES (ARJANTİN) 12.11 

Frankfurt havalimanında tur liderimiz ve rehberimizle buluştuktan sonra bilet, bagaj ve 
pasaport işlemlerimizi tamamlayıp, Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e gitmek üzere yola 
çıkıyoruz. Geceleme uçakta. 

 

2. GÜN VARIŞ BUENOS AİRES 13.11 

Sabah erken saatlerde Buenos Aires Havalimanına varış. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin 
ardından dışarıda bizleri bekleyen özel aracımız ile dinlenebilmek için otelimize geçiyoruz. 
Odalama ve giriş işlemlerinin ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Buenos Aires 

 

3. GÜN BUENOS AİRES 14.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Buenos Aires gezimize 
başlıyoruz. Güney Amerika’nın en büyük şehirlerinden olmasına rağmen kendinizi önemli bir 
Avrupa kenti geziyormuş hissinden kurtaramayacağınız mimarisi, birbirinden lezzetli 
yemeklerden oluşan mutfağı ve elbette kalbinden taşan tango ile eşsiz şehir Buenos Aires’te 
ilk durağımız bu şehre neden “Güney Amerika’nın Paris’i" namının verildiğini bize varlığı ile 
anlatan La Recoleta semti olacak. Şehrin seçkin semtlerinden biri olan bu yerde Eva 
Peron’un (Evita) da mezarının bulunduğu Recoleta Mezarlığı’nı göreceğiz. Ardından Katedral 
ve Colon Tiyatrosu, La Boca semti gezimizin diğer önemli noktaları arasında. Turumuzun 
ardından şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman.. 

Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Buenos Aires 



 

4. GÜN BUENOS AİRES 15.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin düzenleyeceği Tigre turuna 
çıkıyoruz. Turumuzdan özel aracımız ile Buenos Aires’in kuzeyinde yer alan, sadece Buenos 
Aires’in değil tüm Güney Amerika kıtasının en varlıklı semtlerinden biri olan San İsidro’ya 
hareket ediyoruz. Burada taş döşeli yollar ve kolonyal dönem evleri ile çevrili tarihi merkezi 
görüyoruz. Daha sonra aracımız bizi Tigre’ye götürecek. Burada halka açık bir feribotla 
Parana Deltası’nda yaklaşık 1 saat süren bir gezi yapıyoruz. Turumuzun ardından özel 
aracımız ile otelimize hareket ediyoruz. Günün geri kalanında serbest zaman. Konaklama 
Buenos Aires’teki otelimizde.  

Otelimize döndükten sonra serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

*Opsiyonel Akşam programı: Arzu eden misafirlerimiz, “Akşam Yemekli - Tango Show” 
gösterileri gece turuna katılabilirler 

Konaklama: Buenos Aires 

 

5. GÜN BUENOS AIRES-IGUAZU ŞELALERİ 16.11 

Kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak Buenos Aires havalimanına transfer. Ardından 
Iguazu’nun Arjantin ülkesine ait olan tarafına ulaşıyoruz. Iguazu Şelalesi Brezilya ve Arjantin 
doğal sınırını belirlemektedir. Havalimanına varışımızı takiben, turumuza başlıyoruz. 
Dünya'nın 7 Doğa harikasından birisi olan Iguazu Şelaleri'nin Arjantin tarafında bulunan, 
muhteşem görüntüsü ve suyun çağıltısıyla insanı büyüleyen Garganta del Diablo'ya (Şeytan 
boğazı'na) 2 km. boyunca en hızlı akan nehir üzerinden yürüyerek ulaşılabilir. Sular U 
şeklinde, 150 metre genişliğindeki ve 700 metre uzunluğundaki yarıktan ve 82 metre 
yükseklikten müthiş bir su damlacıkları bulutu oluşturarak düşüyor. Burası Iguazu Şelaleri'nin 
en etkileyici ve büyüleyici seyir noktası'dır. Ardından konaklayacağımız otelimize transfer ve 
geceleme otelimizde. 

Konaklama: Iguazu 

 

6. GÜN IGUAZU 17.11 

Kahvaltının ardından Brezilya tarafına sınır geçiş işlemlerimizi gerçekleştireceğiz. Iguazu 
Brezilya Milli Parkına ulaştıktan sonra, bu muhteşem doğa harikası parkı ve şelaleyi yürüyüş 
yaparak gezmeye başlayacağız. Daha sonrasında ise Kuş Parkı turu yapılacaktır. 160 kuş 
türünün barındığı Dünyaca ünlü Tropik yağmur ormanının içerisinde unutulmaz anlar 
yaşayıp, birbirinden güzel tropikal kuşları fotoğraflama imkânı yakalayabilirsiniz. Ardından 
konaklayacağımız otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

*Opsiyonel Akşam programı: Dileyen misafirlerimiz Akşam yemekli Rafa Inn Show’a 
katılabilirler. Güney Amerika danslarının sergilendiği bu show’da yemeğinizi yerken keyifli ve 
unutulmaz dakikalar yaşayabilirsiniz.  

Konaklama: Iguazu 



 

7. GÜN IGUAZU –RIO DE JANEIRO 18.11 

Kahvaltı sonrası havalimanına geçiyoruz ve Rio De Janeiro ‘ya yolculuğumuz başlıyor. Varışta 
alanda karşılanma ve otelimize geçiyoruz. Rio de Janeiro’nun güzel sokaklarını ve canlı 
plajlarını görüyoruz. Rehberimiz eşliğinde turumuzda Belediye Tiyatrosu, Güzel Sanatlar 
Müzesi, Metropolitan Katedrali'nin yanı sıra Rio'nun Botafogo, Flamengo, Ipanema, Leblon 
gibi çeşitli plajlarını da göreceğiz. 

Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Rio de Janeiro 

 

8. GÜN RIO DE JANEIRO 19.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Brezilya’nın sembolü olan Dünyaca ünlü 
Corcavado Tepesine (İsa Tepesi) hareket ediyoruz. Teleferikler ile tepeye çıktığımızda 
Dünya’nın en büyük İsa heykeli ile karşılaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molası 
sonrasında aşağı inerek farklı bir noktaya geçiyoruz  

Konaklama: Rio de Janeiro 

 

9. GÜN RIO DE JANEIRO 20.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından yine başka bir teleferik ile “Sugar Loaf” 
kayasının tepesine varıyoruz. Sugar Loaf yani Şeker Tepesi dev bir Granit dağdır, Portekizli 
askerler bölgeye ilk geldiklerinde, denizin ortasındaki bu Granit kaya parçasını uzaktan şeker 
çuvalına benzetmişlerdir. Rengi koyu kahverengi olduğu için, gerçekten böyle bir anımsatma 
yapmaktadır. Denizden yüksekliğin 420m. olduğu tepede şehrin güzel manzarasını deniz 
tarafından seyrediyoruz Sugar Loft tepesine yine teleferiklerle çıkıyoruz.  

*Gün içinde opsiyonel program: Rio de Janeiro, Rocinha Favelası. Bu gezimiz için 
rehberimizden ayrıca bilgi alabilirsiniz. 

Daha sonrasında otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Rio de Janeiro 

 

10. GÜN RIO DE JANEIRO 21.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Bugün turumuzun son 
günü olduğu için sizlere dinlenebilmeniz ve hava duruma bağlı olarak Rio’nun muhteşem 
Copacabana gibi ünlü plajlarında vakit geçirebilmeniz için size ayırdık. 

Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Rio de Janeiro 

 



11. GÜN RIO DE JANEIRO HAVALİMANI 22.11 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte 
havalimanı için transfer aracımız bizleri alacak. Ardından havalimanında ki işlemlerimizi 
takiben Frankfurt dönüş uçağımıza geçiyoruz. Frankfurt havalimanına varışımızı takiben bir 
Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek 
ümidiyle. 

Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Gerçekleştirilecek tüm uçuş biletleri (Buenos Aires - Iguazu - Rio de Janeiro) 

✓ Bagaj hakları 23+8 kg 

✓ 9 gece belirtilen 4 yıldız lüks otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm Turlar fiyata dahil. 

✓ Corcavado ve Sugar Loaf tepesi çıkış ücretleri 

✓ Tigre Deltası ve San İsidro tekne ücreti 

✓ Iguazu Şelaleleri yürüyüş turu 

✓ Iguazu Kuş Tabiat Parkı 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Gruba özel araçlar ile ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X İsteğe bağlı / Bahşişler kişi başı 10€, (tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Harici Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 


